INDICAÇÃO Nº 263 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
recuperação asfáltica da rua Joaquim Augusto Barreiros, bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos usuários, no que tange a realização da recuperação asfáltica da
via. Existem muitos buracos ao longo da rua, esta condição vem prejudicando o trânsito.
Portanto, visando proporcionar melhores condições de vida, saúde e bem-estar a toda
população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1V25GU00G565E4Z9
		2023-03-21T14:10:24-0300